
z przedsi´wzi´ciami lub instalacjami, o których
mowa w art. 378 ust. 2 pkt 1 lit. a) i pkt 2 usta-
wy — Prawo ochrony Êrodowiska,”.

Art. 5. Do post´powaƒ administracyjnych w spra-
wach obj´tych przepisami niniejszej ustawy wszcz´-
tych, a niezakoƒczonych decyzjà ostatecznà przed
dniem jej wejÊcia w ˝ycie, stosuje si´ przepisy dotych-
czasowe.

Art. 6. Obowiàzek zapewnienia dost´pu za poÊred-
nictwem publicznych sieci telekomunikacyjnych do in-
formacji o emisji i poborze wód, wskazany w art. 30
ust. 1 pkt 9a ustawy zmienianej w art. 1 w brzmieniu
nadanym niniejszà ustawà, powstaje z dniem 1 stycz-
nia 2004 r.

Art. 7. Do dnia wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia wy-
danego na podstawie art. 220 ust. 2 ustawy zmienia-
nej w art. 1 w brzmieniu nadanym niniejszà ustawà
stosuje si´ przepisy dotychczasowe. 

Art. 8. Marsza∏ek województwa udost´pni woje-
wódzkiemu inspektorowi ochrony Êrodowiska infor-
macje o korzystaniu ze Êrodowiska, w zakresie wska-
zanym w art. 287 ust. 1 pkt 1—3 ustawy zmienianej
w art. 1, zgromadzone przed dniem wejÊcia w ˝ycie ni-
niejszej ustawy.

Art. 9. Do dnia 1 lipca 2007 r. nie tworzy si´ obsza-
rów ograniczonego u˝ytkowania dla istniejàcych dróg,
gdy z przeglàdu ekologicznego wynika, ˝e pomimo za-
stosowania dost´pnych rozwiàzaƒ technicznych, tech-
nologicznych i organizacyjnych nie mogà byç dotrzy-
mane dopuszczalne poziomy ha∏asu poza terenem, do
którego zarzàdzajàcy drogà ma tytu∏ prawny. 

Art. 10. 1. Ostateczne decyzje w przedmiocie na∏o-
˝enia na zak∏ad obowiàzków na czas nieoznaczony do-
tyczàce pozwoleƒ wodnoprawnych, które utraci∏y moc
na podstawie przepisów dotychczasowych, wygasajà
po up∏ywie 6 miesi´cy od dnia wejÊcia w ˝ycie niniej-
szej ustawy.

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje si´ do decyzji
w przedmiocie ustanowienia stref ochronnych uj´ç
wody.

Art. 11. 1. Dotychczasowe przepisy wykonawcze
wydane na podstawie art. 30 ust. 3, art. 72 ust. 6,
art. 94 ust. 3, art. 148 ust. 1, art. 176 ust. 1 i art. 201
ust. 2 ustawy zmienianej w art. 1 niniejszej ustawy za-
chowujà moc do czasu wejÊcia w ˝ycie nowych prze-
pisów wykonawczych wydanych odpowiednio na
podstawie art. 30, art. 72 ust. 6, art. 94, art. 148 ust. 1,
art. 176 i art. 201 w brzmieniu nadanym niniejszà usta-
wà.

2. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane
na podstawie art. 51 ust. 8 ustawy zmienianej w art. 1
niniejszej ustawy zachowujà moc do czasu wejÊcia
w ˝ycie nowych przepisów wykonawczych wydanych
na podstawie art. 51 ust. 8 w brzmieniu nadanym ni-
niejszà ustawà, nie d∏u˝ej ni˝ przez okres 1 roku od
dnia wejÊcia w ˝ycie ustawy.

3. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane
na podstawie art. 105 ust. 1 ustawy zmienianej
w art. 1 niniejszej ustawy zachowujà moc do czasu
wejÊcia w ˝ycie nowych przepisów wykonawczych
wydanych na podstawie art. 105 ust. 1 i 3 w brzmieniu
nadanym niniejszà ustawà.

4. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane
na podstawie art. 169 ust. 1 ustawy zmienianej
w art. 1 niniejszej ustawy zachowujà moc do czasu
wejÊcia w ˝ycie nowych przepisów wykonawczych
wydanych na podstawie art. 167 ust. 3 i art. 169 ust. 1
i 3 w brzmieniu nadanym niniejszà ustawà.

5. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane
na podstawie art. 385 ust. 1 ustawy zmienianej
w art. 1 niniejszej ustawy zachowujà moc do czasu
wejÊcia w ˝ycie nowych przepisów wykonawczych
wydanych na podstawie art. 385 ust. 1 i 3 w brzmieniu
nadanym niniejszà ustawà.

Art. 12. Ustawa wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 30 dni
od dnia og∏oszenia, z wyjàtkiem art. 1 pkt 25, 35, 
55—62 i 86 lit. b i c, które wchodzà w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2004 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. KwaÊniewski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 paêdziernika 2003 r.

w sprawie regulaminu pracy Wojewódzkich Kolegiów Skarbowych

Na podstawie art. 1 ust. 10 ustawy z dnia 27 czerw-
ca 2003 r. o utworzeniu Wojewódzkich Kolegiów Skar-

bowych oraz o zmianie niektórych ustaw regulujàcych
zadania i kompetencje organów oraz organizacj´ jed-

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93, poz. 834).



nostek organizacyjnych podleg∏ych ministrowi w∏aÊci-
wemu do spraw finansów publicznych (Dz. U. Nr 137,
poz. 1302) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Posiedzenie Wojewódzkiego Kolegium
Skarbowego, zwanego dalej „Kolegium”, zwo∏uje dy-
rektor izby skarbowej w zakresie obszaru wojewódz-
twa, obj´tego w∏aÊciwoÊcià miejscowà kierowanej
przez niego izby skarbowej.

2. Posiedzenia Kolegium odbywajà si´ w siedzibie
izby skarbowej, okreÊlonej zgodnie z ust. 1.

§ 2. O terminie i proponowanym porzàdku obrad
dyrektor izby skarbowej zawiadamia cz∏onków Kole-
gium oraz wojewod´, co najmniej na siedem dni
przed terminem najbli˝szego posiedzenia. 

§ 3. Kolegium, na wniosek jego cz∏onka, przyjmuje
okresowy plan posiedzeƒ.

§ 4. Porzàdek posiedzenia Kolegium proponuje dy-
rektor izby skarbowej, uwzgl´dniajàc tematy zawarte
we wniosku cz∏onka Kolegium lub te˝ przedk∏adajàc
w∏asne na posiedzeniu Kolegium.

§ 5. Cz∏onek Kolegium i wojewoda jest obowià-
zany potwierdziç swojà obecnoÊç, co najmniej na
trzy dni przed terminem okreÊlonym w zawiadomie-
niu.

§ 6. 1. Posiedzenie Kolegium mo˝e si´ odbyç, je˝e-
li bierze w nim udzia∏ co najmniej po∏owa cz∏onków
Kolegium. 

2. Posiedzenie Kolegium powinno byç zakoƒczone
w dniu jego zwo∏ania, jednak˝e w uzasadnionych
przypadkach mo˝e zostaç zakoƒczone w innym dniu
tego samego miesiàca.

3. W posiedzeniu Kolegium, na wniosek jego
cz∏onka, mo˝e wziàç udzia∏ osoba zaproszona, której
obecnoÊç jest uzasadniona wiedzà na temat stanowià-
cy przedmiot porzàdku obrad Kolegium. 

§ 7. 1. Posiedzenia Kolegium majà charakter nie-
jawny. 

2. Z posiedzeƒ Kolegium sporzàdzany jest protokó∏
zawierajàcy przebieg obrad oraz uzgodnienia, który
podpisujà cz∏onkowie Kolegium obecni na posiedze-
niu.

3. Protokó∏ sporzàdza, wyznaczony ka˝dorazowo
przez dyrektora izby skarbowej, cz∏onek Kolegium.

4. Protoko∏owanie mo˝e byç powierzone pracow-
nikowi izby skarbowej nieb´dàcemu cz∏onkiem Kole-
gium posiadajàcemu dost´p do informacji majàcych
charakter niejawny.

5. Orygina∏y protoko∏ów lub innych materia∏ów
przedstawionych w czasie obrad Kolegium sà prze-
chowywane w izbie skarbowej.

§ 8. Kopia protoko∏u z posiedzenia Kolegium prze-
kazywana jest Generalnemu Inspektorowi Kontroli
Skarbowej nie póêniej ni˝ w drugim dniu po zakoƒcze-
niu posiedzenia Kolegium.

§ 9. 1. Cz∏onkowie Kolegium sà obowiàzani do
wspó∏dzia∏ania w zakresie wypracowania wspólnego
stanowiska w odniesieniu do tematów b´dàcych
przedmiotem posiedzenia. 

2. W przypadku wystàpienia istotnych rozbie˝no-
Êci pomi´dzy cz∏onkami Kolegium w zakresie uzgod-
nienia dzia∏aƒ dotyczàcych realizacji polityki podatko-
wej, celnej i kontrolnej, ujmuje si´ je w protokole z po-
siedzenia i przekazuje Generalnemu Inspektorowi
Kontroli Skarbowej wraz z wnioskiem o ich rozstrzy-
gni´cie. 

§ 10. Uzgodnienia zawarte w protokole z posiedze-
nia Kolegium stanowià wytyczne do dzia∏ania dla
cz∏onków Kolegium, w zakresie okreÊlonym w art. 1
ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o utworzeniu
Wojewódzkich Kolegiów Skarbowych oraz o zmianie
niektórych ustaw regulujàcych zadania i kompetencje
organów oraz organizacj´ jednostek organizacyjnych
podleg∏ych ministrowi w∏aÊciwemu do spraw finan-
sów publicznych.

§ 11. 1. Dzia∏ania zwiàzane z prawid∏owoÊcià i ter-
minowoÊcià wykonania uzgodnieƒ dokonanych w ra-
mach posiedzeƒ Kolegium koordynuje dyrektor izby
skarbowej.

2. W przypadku niewykonania lub te˝ nietermino-
wej realizacji uzgodnieƒ przyj´tych na posiedzeniu
Kolegium, cz∏onek Kolegium powinien na najbli˝szym
posiedzeniu Kolegium z∏o˝yç pisemne wyjaÊnienia
w tej sprawie.

3. WyjaÊnienia, o których mowa w ust. 2, ∏àcznie ze
sprawozdaniem dyrektora izby skarbowej oraz z pro-
toko∏em z posiedzenia Kolegium przekazywane sà Ge-
neralnemu Inspektorowi Kontroli Skarbowej. 

§ 12. Dyrektor izby skarbowej sporzàdza sprawoz-
danie pó∏roczne z dzia∏alnoÊci Kolegium i przesy∏a je
Generalnemu Inspektorowi Kontroli Skarbowej w ter-
minie 14 dni od zakoƒczenia okresu sprawozdawcze-
go.

§ 13. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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